ao tres. Inde vadit ad ipsum moli- que in medium mare, atque indc medium mare, atque inde vadit 
num de Balaschone. Inde pergit vadit ad ipsum locum quem vo- ad ipsum locum c¡uem vocant mo
ad ipsa Tamarit, deinde vadit ad cant molinam de Balascho, in- linum de Balucho, indeque per
ipsam Petram Fictam, et inde deque pervenit ad ipsam Tamarit venit ad ipsam Tamarix et inde 
osque ad ipsa matella cum prato et inde pergit usque ad ipsam pergit uque ad ipllalll Petram-

•5 Gomesindo, et ascendit per ipsa Petram Fitam et pervenit ad ip- fictam et pervenit ad ipsam ma-
1erra quae ibidem est uaque in sam matellam de Gomesindo at- tellam de Gomesindo atque inde 
ipso 6ctorio de Pigninello, atque que inde descendit per ipsam ascendit per ipsam leff&m uque 
inde ascendit in aummitatem ip- serram uaque in ipso fitorio de in ipso fictorio de monte PiniDeUo 
aius montis Pigninelli. monte Pininello et vadit ascen- et ftdit ascendendo uque in 111-

50 dendo usque in firmitatem ipsius mitatem ipaiua montis 
montis 

Inde descendit per ipaa via quae atque descendendo pergit per atque descendendo pergit per ip
inde pergit usque ad locum ubi ipsam viam usque in locum quem sam viam usque in 1ocum quem 
dicunt ad ipso Sorberollo. Et inde vocant Sorberelo et descendendo vocant Sorbeirolo et descendendo 

35 descendit ad ipaa Clusa, et vadit pervenit in ipsam Clusam et ad pervenit in ipsa Clua et ad ipsum 
desc:endendo osque ad ipso casale ipsum casalem de Friulano. caaale de Fruilane, 
de Frivalane; atque inde ascendit Inde vero ascendit per inde Vffl> ascendit per 
per jam dicta via usque ad ipso jam dictam viam ad ipaum ca- jam dictam viam ad ipaum cua
casale de Salvatore, deiode ascen- salem de Salvatore et ad ipsum lem de Salvatore et ad ipaum 

40 dit ad ipaum collum de Vinca Ve- collum Trederici de Vmea Vetula collum Rederiz de Vmea Vetula 
tuia. Inde vero ascendit in sum- et pervenit usque in aumitatem et pervenit uque in aumitatem 
mitatem de ipso pino altiore qui montis qui ibidem est. ipaius montis qui vocatar Cara-
ibidem est, qui habet inhonestum lio, 
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atque incompositum nomen; cu
jua tamen nomen omnibua notie
simum est, quem nos propter de
formitatem scribere devitamua. 
Et inde vadit per ipaa serra uaque Inde vero vadit per ipaam serram inde veró vadit per ipaam serram 
ad collum qui est super caaale de uaque in collum de Hermeneardo, uaque in collum de Ermenardo, 
Ermenardo atque inde vadit ad et penenit ad fontem sive ad et pervenit ad fontea aive ad 
collum vel ad fontem de F'wnera. collum de Filmera et inde ad collum de Filmera et inde ad 
lnde ftrO vadit ad collum Sancti collum Sancti Genesii; collum Sancti Genesii; 
Geneaii usque in ipaa via quae 
ibidem est. Deinde descendit per 
ipsa via uaque ad collum de Teu-
da, atque inde descendit ad ipso 
c:hero qui est in ipaa via. Deinde 
descendit per ipaa via usque in 
ipaoa collellos, atque inde ascen-
dit uaque in summitatem ipsiua 
montia quem dicunt Miralio, et 
inde per ipaa serra uaque in ipso 
wadello de Subiridellos. Deinde 
ascendit usque ad ecclesiam San-
cti Stephani, et condudit ipaam 
ecdeaiam praedictam infra ipso 
termino; aicque vadit per ipaa 
serra que est super ip808 Subira-
dellos uaque in summitatem de 
ipaa Wardiola quae est ad ipso 
Maliolo de jamdicto coenobio 
Sancti Petri. 

sicque aacendendo et deacendendo sicque aacendendo et deacendendo 
vadit per summitatem de ipaa vadit per sumitatem de ipu aerra 
serra quem vocant Calmi et per- quae vocant Calmi et pervenit 
venit subtua ipsum caatrum quem subtus ip1um caatrum quod vo
vocant Pinna Nigra, uaque in cant Pinna Nigra, usque in ipaaa 
ipaaa vineaa quae sunt de Pala- vineaa de villa Palatio; et inde 
tio. Et vadit subter ipsam silvam vadit subtus ipaam silvam quae 
quae est ad meridiem subtus est in parte meridiana aubtua 
caatrum Virdariae uaque subtua caauum Virdaria atque subtua 
ipaam rocham quam dicunt Fi- ipeam rocam quam dicunt Ficto
torio et aacendit ad vallem de rio et ascendit ad vallem de Ful
Fulcimania, atque pervenit sub- cimania atque pervenit aubtua 
tus fontia de Bevotia in vallem fontes de Devotaa in vallem de 
de Frinone. Inde vero vadit per Fruione, inde vero vadit per ipaas 
ipsaa rochaa uaque in montem de rocaa uaque in montem quem vo
Infesta; et descendit a pane cant de Infesta; et descendit ad 
orcidentia per ipeam viam publi- partcm occidentia super ipaam 
cam u1que in Rocham Ventoaam, viam publicam uaque in rocam 
et in. ipaum uaque locum .qui Ventoaam et -in locum qui voca
vocatur de valle Budiga et aacen- tur collum de valle Budica et 

5 

lO 

· 20 

30 

35 

40 

45 

.5 in terminio de valle I.anciana 
•••••• donamu• •••••• terram 
eremam cam culta, terra• •••••• 
• • • • de ipaa Meda quae est infra 
portam Fraxani, et ipso raso 

10 uaque ad ipsa apelunca de Ariulf 
aive ad ipsos pinoa de portum 
Sancti Genesii. Et inde ascendit 
ipse terminua per fines de alaude 
Sancti Petri quem dicunt Lan-

15 ciano in longitudine usque in 
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dit ad ipwn Crucem, aicque de- ucendit ad ipaam Crucem, úcque 
ac:endit usque in viam de jam descendit usque in viam de jam 
dicta Cruce per ipsam vallem dicta Cruce per ipaam nllem 
uaque in reigo de Budiga. uque in molam de Budica 

ipsa porta vel in ipaam collum Inde descendit in collum de Ter- et inde ascendit uque in collam 
de Terrario. Et inde ascendit rario et pervenit in de Terrario et pervenit in 
usque in aummitatem ipaius mon- 1ummitatem 1umitatem 
tia quem dicunt Rocba Morena, montis quem dicunt Rocba Mo- montia qaem dicunt de Rocba 

20 atque iode descendit per ipsa rena. Deinde a parte circii de- Morena; deinde ad partes circii 
serra ad ipsa Pirola; et inde acendendo et aacendendo pervenh deaceildendo et ucendeado per-
ascendit uaque in aummitatem de in aummitatem de venit in lllmitatem de ipu 
ipaa Wardia Maurisca. Deinde Wardia Maurisca Wardia Moresca 
descendit per ipsa serra uaque et ~t per summam serram et pergit per awnam serram u,.